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STATISTICAL REPORTS 1972 

l juni 1972 SM/Am 1972:26 l (14) 

SYSSELSÄTTNING OCH LÖNER FÖR ARBETARE INOM INDUSTRIN UNDER 
MARS 1972 
Employment and wages in mining and manufacturing in March 1972 

l 
Definitiva uppgifter 

Antalet anställda arbetare exkl permitterade men inkl av arbetskonflikt 
berörda inom industrin (exkl statliga verkstäder) var O, 5 o/o lägre i mars än i 
februari 1972. Antalet manliga minskade med O, 4 o/o och antalet kvinnliga 
arbetare med O, 6 o/o. I förhållande till mars 1971 minskade antalet anställda 
arbetare med 3, 2 %. 

Den genomsnittliga tiroförtjänsten för arbetare inom industrin (vuxna och 
minderåriga, män och kvinnor) uppgick till 14, 68 kr, vilket innebär en 
ökning med 17, 8 o/o i förhållande till mars 1971 (exkl de retroaktiva löne­
tilläggen under mars 1971). De retroaktiva lönetilläggen för mars 1971 finns 
ej beräknade. 

För de olika industrigrupperna redovisas följande tiroförtjänster för samtliga 
arbetare samt procentuella förändringar i förhållande till mars 1971. 

Gruvindustri 
Metall- och verkstadsindustri 
Jord- och stenindustri 
Träindustri 
Massa- och pappersindustri 
Grafisk industri 
Livsmedelsindustri 
Dryckesvaru- och tobaksindustri 
Textil- och beklädnadsindustri 
Läder-, hår- och gummivaru­
industri 
Kemisk och kemisk-teknisk 
industri 

Genomsnittlig 
timförtj änst, 
kronor 
mars 1972 

17,49 
14,95 
14,92 
13,90 
15,26 
16,52 
14,08 
15,25 
12,33 

13,58 

14,38 

Procentuell förändring 
från mars 1971 (exkl 
retroaktiva lönetillägg 
mars 1971) 

+ 23,3 
+ 16,1 
+ 19,1 
+ 17,9 
+ 23,1 
+ 14,8 
+ 21,8 
+ 28,5 
+ 21,1 

+ 17,3 

+ 19,7 

l) Den närmast föregående undersökningen, som avsåg februari 1972, redo­
visas i statistiska meddelanden Am 1972:22. 

Utgivare: statistiska centralbyrån, Fack, 102 50 Stockholm 27 
Stat ostoska meddelanden ges ut mtermottent Prenumeratoan kan goras genom bokhandeln eller hos AB Allmanna Forlaget Fack. 103 20 Stockholm 16 
Arsorenumerat10n mkl moms: hela serren 550 kr. undergrupperna Am och N vardera 125 kr, undergrupperna l . l v J och T vardera 100 kr. underqruppcrna 
Bo 'och p vardera 75 kr. undergrupperna R och U vardera 53 kr. undergo upperna Be. H . Pa och S varderd 25 kr Losnummcrpr~s 2 55 exkl moms (om CJ 
annat anges). An svarig utgivare: Lennar t Fastbom. Stat1strska centralbyrån 

Published by the National Central Bureau of Statistics, Fack, S-102 50 Stockholm 27, Sweden 
The Reports are ossucd from tome to tomc Thcy may be obtaoned from AB Allmanna Forlaget. Fack S 103 20 Stockholm 16 Swedcn Annual subscr1pt10n 
Sw Kr 550--. Subgroups Am. N rcspectovcly Sw Kr 125- subgroups l l v. J. T respectovely Sw Kr 100- subqroups Bo. P respcctovcly Sw Kr 75 -
subgroups n. U respectovely Sw Kr 50- subgroups Be H Pa S respectovely Sw Kr 25- Song le ossuc Sw Kr 2 55 (unlcss otht'fwose specofocd) 
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SUMMAR Y 

Rapporter om sysselsätming och löneutveckling för arbetare inom industrin 
(inkl statliga verkstäder m m) insamlas av SCB en gång i månaden. Rapportema 
innehåller dels uppgifter som avser en avlöningsperiod om minst två veckor 
under månaden, dels uppgifter som hänför sig till en viss dag under månaden. 
Dessa rapporter ligger till grund för i detta meddelande lämnade uppgifter om 
sysselsätmingen (tabellerna 1-6) och löner (tabellerna 7-8) för arbetare inom 
industrin. 

Fr o m februari 1972 redovisas genomsnittliga tiroförtjänster för Stor-Stockholm 
(exkl kommuner inom dyrortsgrupp 4) och Stor-Göteborg (tab 8) . Tidigare 
redovisningar inkluderade ett mindre antal kommuner runt Stockholm och 
Göteborg. 

Under 1971 insamlades uppgifter från ett stratifierat slumpurval om ca 4 300 
arbetsställen. Fr o m januari 1972 insamlas uppgifter från ca 4 400 arbetsställen. 
Ökningen av antalet arbetsställen beror på att urval gjorts av under år 1970 ny­
tillkomna företag. Dessa nytillkomna företag har placerats in i ett åttonde 
stratum efter bransch oavsett storlek (se SM Am, 1968:33). Svarsprocenten 
(inkl nedlagda enheter) uppgick vid marsundersökningen till 86, 3. 

Det vore önskvärt att få med nystartade företag i bearbemingarna efterhand som 
de etableras, men av tekniska skäl är detta inte möjligt. En komplettering görs 
däremot vid varje årsskifte av under nästföregående år nystartade företag. Ned­
lagda företag utgår däremot efterhand som hedläggning sker. Härav följer att 
en viss underskatming av sysselsätmingsvolym och faktisk utbetald löneswnma 
sker under året, en Underskatming som ökar månad för månad. 

Redovisningen avser samtliga arbetare (vuxna och minderåriga). För maj och 
november bearbetas dessutom uppgifter för vuxna manliga arbetare resp vuxna 
kvinnliga arbetare. 

Redogörelse för beräkningsmetoderna och definitioner på bearbetade variabler 
har lämnats i Statistiska meddelanden Am 1968:33. 

Indextalen för genomsnittlig tiroförtjänst för samtliga arbetare med februari 
1947 som bas beräknas endast fyra gånger per år (mittmånaden i varje kvartal). 

Enligt anvisningarna till blanketten skall i den redovisade lönesumman ingå 
skatteavdrag, övertids- och skifttillägg, tillägg för obekv äro arbetstid samt 
ackordsöverskott men ej helgdags-, semester-, sjuk- och permitteringslön. 

From January 1972 industrial enterprises established up to 1970 are included in 
the statistics. 

Reports on employment and development of wages in mining and manufacturing 
are collected by the Central Bureau of Statistics (SCB) every month from about 
4 400 workingplaces. 

The reports cover at least a two-week period during the month, and in addition 
a specific day of the month. 

The information given below on employment (table 1-6) and development of 
wages (table 7-8) is based on these reports. 

An account of the methods of calculation and definitions of variables used has 
been given in statistiska meddelanden Am 1968:33. 

The index series for average hourly earnings, with February 1947 as a base, is 
computed four times a y ear. 



FÖRTECKNING ÖVER HUVUD­
GRUPPER INOM INDUSTRIN 
List of main groups in mining 
and manufacturing 

3 

According to the instruction for use of the form the reported amount of wages 
will include income tax deducted by the enterprise, overtime pay and shift 
pay, additional pay for inconvenient hours of work and delayed payment of 
piecework compensation but does not include public-holiday pay, vacation 
pay, sick pay, lay off pay, etc. 

Industrigrupp 

Gruvindustri 
Metall- och verkstadsindustri 
Jord- och stenindustri 

Träindustri 
Massa- och pappersindustri 
Grafisk industri 
Livsmedelsindustri 
Dryckesvaru- och tobaksindustri 
Textil- och beklädnadsindustri 
Läder-, hår- och gummivaru­
industri 
Kemisk och kemisk-teknisk industri 
Samtliga industrigrupper (exkl 
statliga verkstäder m m) 

statliga verkstäder m m 

Samtliga industrigrupper (inkl 
statliga verkstäder m m) 

Industrial group 

Minin g 
Metal and engineering industries 
Quarrying and manufacturing of 
stone, clay and glass products, etc. 
Wood industries (incl. furniture) 
Pulp and paper industries 
Printing and allled industries 
Food manufacturing industries 
Beverage and tobacco industries 
Textile and clothing industries 
Leather, fur and rubber product 
industries (incl. footwear) 
Chemical industries 
All industrial groups, excl. establish­
ments operated by governmental 
agencies 
Establishments operated by govern­
mental agencies 
A 11 industrial groups, incl. establish­
ments operated by governmental 
agencies 



Tabell l. Sysselsättningen inom industrin under Mars 1972 

Employment in mining and manufacturing during March 197 2 

Industrigrupp l 2 3 
(Industri al grou p1) Antal anställda arbetare (exkl 

permitterade?• 3 

(Total number employed i.e. 
wage-earners acrually at work+ 
wage-earners absent for personal 
reason s) 

Män Kvinnor Samtl. arb. 
(Males) (Fem ales) (TO{ al) 

G rovindustri 7 888 424 8 312 

J äromalmsgruvor m m 5 998 298 6 296 

Andra malmgruvor l 835 125 l 960 

Metall- och verkstadsindustri 288 656 43 085 331 741 

Järn- och metallverk 36 976 3 722 40 698 

Järn- och stålmanufaktur 25 566 5 036 30 602 

Mekaniska verkstäder 136 516 13 762 150 278 

Reparationsverkstäder 23 896 246 24 142 

skeppsvarv 22 438 257 22 695 

Elektroteknisk industri 29 418 15 746 45 164 

Annan metallindustri 13 846 4 316 18 162 

Jord- och stenindustri 26 197 3 051 29 2413 
T orvindustri 262 13 275 
stenindustri l 634 9 l 643 

Kalk- och kritbruk 570 2 572 

Cementfabriker l 725 18 l 743 

Gemen tv aruf abriker 11 066 139 11 205 

Tegelbruk l 920 . 131 2 051 

Porslins-, kakel- o lergodsind 2 684 l 417 4 101 

G lasindustri 3 704 l 120 4 824 

Annan jord- och stenindustri 2 632 202 2 834 

4 5 6 
Antal i arbete varande arbetare 
(Wage-earners actually at work) 

Män Kvinnor Samtl. arb. 
(Males) (Females) ~Total) 

6 750 383 7 133 
5 134 271 5 405 
l 566 111 l 677 

255 426 36 336 291 762 
31 946 3 122 35 068 
23 159 4 296 27 455 

120 899 11 299 132 198 
21 643 214 21 857 
19 181 196 19 377 
26 019 13 461 39 480 
12 ~79 3 748 16 327 

2388'2 ~ 621 26 503 
215 9 224 

l 493 6 l 499 
511 2 513 

l 641 16 l 557 
10 222 114 10 336 

l 744 114 l 858 
2 452 l 233 3 685 
3 312 966 4 278 

2 392 161 2 553 

7 8 9 lO 11 
Antal fak- ÖVertids- Av personliga skäl frånvarande 

tiskt utförda timmar i arbetare i o/o av antal anställda 
arbetstim- o/o av samt l. (Absent for personal reasons in 
mar (inkl arbetstim- o/o of total number employed) 
övertid) mar 
l 000-tal (Over-time 
(Hours actu- in "/o of 
ally worked total 
incl over- hours) 
time 
thoosands) 
Samtl. arb. Samt!. arb. Män Kvinnor Samtl. arb. 
(Total) (Total) (Males) (Females) (T~al) 

l 306 2,6 14,4 9,7 14,2 
957 2,6 14,4 9,1 14, 2 
340 2,6 14,7 14,4 

51 501 2,1 11,5 15,7 12,1 
6 136 2,5 13,6 ~6,1 13,8 
4 845 1,8 9,4 14,7 10,3 

23 720 2,0 11,4 17' 9 12,0 
3 706 1,7 9,4 13,0 9,5 
3 491 5,3 14,5 23,7 14,6 
6 788 1,3 11,6 14,5 12,6 
2 t!l5 1,6 9,2 13,2 10,1 

4 588 3,2 8,8 14, l 9,4 
36 2,0 17' 9 18,5 

254 1,9 8,6 8,8 
90 3,9 10,4 10,3 

276 3,5 10,7 10,7 
l 810 4,6 7,6 7,8 

325 2,2 9,2 9,4 
598 1,9 8,6 13,0 10,1 
746 2,3 10,6 13,8 11,3 

452 2,1 9,1 20,3 9,9 

l) Industrial classification in English cf page 3. 2) Med anställda arbetare avses vuxna + minderåriga i samtliga tabeller. (All categories of workers: adults and juveniles in all 
tables.) 3) Samtliga uppgifter avser uppräknade tal. (All figures are adjusted to totals.) 



Tabell l (forts) 

Träindustri 

sågverk och hyvlerier 

Lådfabriker 

Faner- och plywoodfabriker 

Byggnadssnickerifabriker 

Möbelfabrik er 

Svarveri- och skidf abrik er 

Annan trävaruindustri 

Massa- och pappersindustri 

Massafabriker 
Pappersbruk och pappfabriker 

Wallboardsfabriker 

Papp- och pappersvaruindustri 

Grafisk industri 

Bokbinderier 

Bok- och accidenstryckerier 

Tidningstrycke ri er 

Annan grafisk industri 

Livsmedelsindustri 

Kvarnar 

Bageriindustri 

Sockerindustri 

Choklad - och konfektindustri 

Mejeriindustri 

Slakterier och cha rkuterier 

Fiskkonservfabriker 

Grönsaks- och fruktkonservind 

Margarinindustri 

Annan livsmedelsindustri 

Dryckesv aru- och tobaksindustri 

Dryckesvaruindustri 

Tobaksfabriker 

l 

53 381 

21 025 

669 

645 

14 642 

10 272 

2 910 

3 218 

38 712 

13 394 

17 822 

2 202 

5294 

19 527 

l 267 

8 295 

6 174 

3 791 

26 269 
400 

6 560 

l 312 

l 879 
4 609 

7 200 

832 

l 693 

l 668 

4 057 

3 760 

297 

2 

5 183 

70 2 

29 

96 
920 

2 116 

503 

817 

7 236 

942 

3 651 
202 

2 441 

4 349 

l 201 

l 810 

908 

430 

17 57 3 

53 
4 899 

263 
2 825 

655 
3 651 

l 740 

2 228 

l 242 

l 616 

l 027 

589 

3 

58 564 

21 727 

698 

741 

15 562 
12 388 

3 413 

4 035 

45 948 

14 336 

21 473 

2 404 

7 735 

23 876 

2 468 

10 105 

7 082 

4 221 

43 842 

453 

11 459 

l 575 

4 704 

5 264 

10 851 

2 572 
3 921 

2 910 

5 673 

4 787 
886 

4 

49 084 

19 183 

614 

568 

,13 368 
9 594 

2 750 

3 007 

34 635 

11 870 

15 939 

2 001 
4 825 

18 021 

l 159 

7 642 

5 693 

3 527 

23 373 

372 
6 033 

l 200 

l 717 

3 895 

6 337 

774 

l 450 

l 485 

3 543 

3272 

271 

5 

4 596 

557 

25 

79 
763 

l 965 

480 

727 

6 145 

787 

3 029 

175 
2 154 

3 799 

l 016 

l 562 

841 
380 

14 726 

49 
4 186 

220 

2 338 

544 

3 014 

l 431 

l 858 

l 073 

l 331 

827 

504 

6 

53 680 

19 740 

639 

647 
14 131 

11 559 

3 230 

3 734 

40 780 

12 657 

18 968 

2 176 

6 979 

21 820 

2 175 

9 204 

6 534 

3 907 

38 099 

421 

10 219 

l 420 

4 055 

4 439 

9 351 

2 205 

3 308 

2 558 

4 874 
4 099 

775 

7 

9 427 

3 515 

113 

113 

2 526 

l 986 

526 

648 

6 948 

2 181 

3 197 

38G 
l 184 

3 783 

371 

l 593 

l 113 

706 

6 436 

71 
l 712 

245 

684 

817 

l 576 

345 
524 

43 8 

849 

722 

128 

8 

2,3 

2,7 

1,7 

2,9 

2, l 
1,9 

1,0 

2,5 

4,5 

6,0 
4,6 

4, l 

1,9 

3,2 

1,4 

2,7 

3,7 

4,4 

3,6 

2,8 
2,4 
1,5 

2,1 

7,7 

4,5 

2,4 

2, l 

:3, l 

3 ,2 

3,6 

1,2 

9 

8 ,0 

8,8 

8 ,2 

11,9 

8,7 

6,6 

5,5 

6,6 

lO. 5 

11,4 

10,6 

9 ,1 

8,9 

7,7 

8,5 

7,9 

7,8 

7,0 

11, o 
7,0 
8 ,0 

8 , 5 

8,6 

15,5 

12,0 

7,0 

14,4 

11, o 

12 ,7 

13,0 

8,8 

lO 

11, '3 
20,7 

17. l 
7,1 

4, 6 

11, o 

15 , 1 

16.5 

17' o 
13,4 

11, 8 

12,6 

15,4 

13,7 

7,4 

11,6 

16,2 

14,6 

16,3 

17' 2 
16, 9 

17' 4 

17.8 
16,6 

13,6 

17' 6 
19,5 

14,4 

11 

8",3 
9, l 
8,5 

12,7 

9 , 2 

6,7 

5,4 

7,5 

11,2 

11,7 
11,7 

9,5 

9 , 8 

8,6 

11,9 

8,9 

7,7 

7,4 

13,1 

7,1 
10, 8 

9,8 

13,8 

15,7 

13, 8 

14,3 

15,6 

12,1 

14,1 

14,4 

12,5 



Tabell l (forts) 

T ex til - och beklädnadsindustri 
Ylleindustri 
Bomullsindustri 
Linne - och jute indus tri 
T rik å fabrik er 
Sömnadsindustri 
Ha tt - och mössf ahrike r 
Annan te xtil- och beklädnads­
industri 

Läde r-, hå r- och gummivaruindustri 
Garverie r 
Päl s- och skinn v aruf abri kcr 
s koindustri 
Andra l ädervarufabrike r 
Gummi v aruf abriker 
Annan läder-, hår- och gum mi ­
v amindustri 

Kemisk och kemisk- tekni sk industri 
Rent kem isk industri 
Färg-, ol je- och parfymfabriker 
Sprängämnes[ abriker 
T ändsti cksf abriker 
Annan ke misk-teknisk industri 

Samtliga industrigrupper 
(exkl statliga verkstäde r m m) 

statliga verkstäde r m m 
Därav: Mekaniska och e lektriska 
verkstäder m m 

Samtliga indusuigruppe r 
(inkl statliga verkstäder m m) 

l 

13 442 

l 020 

3 212 

556 

l 417 

3 199 

82 

3 956 

12 183 

l 046 

980 

l 073 

814 

6 847 

l 423 

17 600 

3 786 
4 320 

352 

8 191 

507 912 

12 582 

11 256 

520 494 

2 

28 675 

970 
2 374 

45 9 

4 727 
15 446 

577 

4 122 

7 200 

147 

l 60 1 

l 302 

l 116 

2 742 

292 

6 597 

166 
l 414 

297 
4 154 

124 989 

l 66 1 

l 081 

126 650 

3 

42 117 

l 990 

5 586 

l 015 

6 144 
18 645 

659 

8 078 

19 383 

l 193 

2 581 

2 375 

l 930 

9 589 

l 71 5 

24 197 

3 952 

5 734 

649 
12 345 

632 901 

14 243 

12 337 

647 144 

4 

12 299 

914 

2 858 

503 

l 318 

2 947 

80 

3 679 

10 955 

94 9 

910 

l 007 

746 
6 128 

l 215 

15 716 
3 292 

3 863 

319 

7 399 

453 684 

10 824 

9 647 

5 

25 517 

836 

2 055 

371 

4 217 

13 765 

501 

3 77 2 

6 429 

129 

l 517 

l 194 

999 

2 337 

253 

5 673 
149 

l 188 

261 
3 622 

107 556 

l 342 

854 

464 50 8 108 898 

6 

37 816 

l 750 

4 913 

874 

5 535 
16 712 

581 

7 451 

17 384 

l 07 8 

2 427 

2 201 

l 745 

8 465 

l 468 

21 389 

3 441 

5 051 

580 
11 021 

561 240 

12 166 

10 501 

573 406 

7 

6 227 
305 

833 

152 

928 
2 714 

93 

l 201 

2 946 

197 

411 
348 

291 

l 437 

263 

3 707 

617 
864 

97 
l 900 

97 717 

2 126 

l 843 

99 842 

8 

1, 5 

1 , 7 

1,5 

1, 3 

2 , 0 
1, 0 

0 , 4 

2 ,1 

1, 3 

3 , 9 

l , l 

0 , 8 

1 , 2 

1, 2 

1 , 1 

2 , 4 

4,3 

2 , 3 

0,9 

1,9 

2 , 4 

1,1 

1 ,1 

2 , 4 

9 

8 , 5 

10 , 4 

11, o 
9,5 

7 , 0 

7 , 9 

7, 0 

10 ,1 

9,3 

7,1 

6 , 2 
8 , 4 

10 ,5 

14, 6 

10 , 7 

13 , 0 
10, 6 

9 , 4 

9 , 7 

10 ,7 

14, o 

14 , 3 

lO. 8 

lO 

11, o 
13 , 8 

13 , 4 

19,2 

lO . 8 

10 , 9 

13, 2 

8 ,5 

10 ,7 

5 , 2 

8 , 3 

10 , 5 

14 , 8 

13,4 

14,0 

16 , 0 

12 ,1 

12 , 8 

13,9 

19 , 2 

21 , 0 

14, o 

11 

10 , 2 

12, 1 
12 , 0 

13,9 

9 , 9 
10 ,4 

11, 8 

7, 8 

10,3 

9 , 6 

6 , 0 

7,3 

9 , 6 
11, 7 

14,4 

11, 6 

12 , 9 

11, 9 

10 , 6 

10 , 7 

11, 3 

14 , 6 

14,9 

11, 4 



Tabell 2. Sysselsättningen inom industrin under mars 1972. Jämförelse med närmast föregående månad, indextal 

Employment in mining and manufactoring during March 1972 in comparison with preceding month, index numbers 
--~~----~~--~~--~~~~~----------------------------------

Industrigrupp l 2 3 4 
~--~~~~~--~----------~----------~----------~------------

(Industrial group) Indextal för (febr 1972=100) Index numbers 
5 6 

~~~~~~~~~~~~~~--------------------------------------
antal anställda arbetare (exkl permitterade antal i arbete 
(Total number employed) varande 

faktiskt utförda arbetstimmar (inkl 
arbetstimmar övertid)1 omräknade 

(W age-earners (inkl övertid) till normalmånad 
actually at ( Hours actually (Hours worked incl 
work) worked incl overtime adjusted 

overtime) to normal month) 
Män KviilnOI Samt!. arb. Samtl. ar b. Samtl. arb. Samt!. ar b. 
(Males) (Femaies) (Total) (Total) (Total) (Total) 

G m vindustri 100, 3 107, 6 100, 7 100, 7 104, 1 98,9 

Metall- och verkstadsindustri 99,6 99,8 99,6 99,8 104,4 99,1 

Därav: 
Järn- och metallverk 99,9 99,9 99,9 100,7 104, 7 99,5 

Järn- och stålmanufaktur 96, o 100,2 96,7 96,3 100,9 95,9 

Mekaniska verkstäder 99,7 100,0 99,8 99,8 105,0 99,7 

Reparationsverkstäder 100,4 96,9 100,3 100,8 105,1 99,9 

skeppsvarv 100, 6 106,6 100,7 102,2 105,6 100,3 

Elektroteknisk industri 100,4 99,4 100,0 99,9 104,0 98,8 

Annan metallindustri 99,2 99,9 99,4 100,0 102,8 97,6 

Jord- och stenindustri 98,9 98,5 98,8 99,6 103,4 98,2 

Träindustri 100,0 102,3 100, 2 100,8 104,2 98,9 

Massa- och pappersindustri 98,1 100,9 98,5 98,8 102,3 96,5 

Gr a fisk industri 100,9 100,3 100,8 101,7 105, 3 100, l 

Livsmedelsindustri 99,6 99, 2 99,5 100,8 103,6 98,4 

Dryckesv aru- och tobaksindustri 101, l 98,8 100,4 100,5 

Textil- och beklädnadsindustri 99,8 97, 6 98,3 98,4 

105, 2 99 , 9 

102,8 97,6 

Läder-, hår- och gummi v aruindustri 99,6 99, 2 99,5 99,2 

Kemisk och kemisk -teknisk industri 100,3 100, 6 100,4 100,3 
104,4 99,1 
104,4 98,4 

Samtliga industrigrupper 
(exkl statliga verkstäder m m) 99,6 99,4 99 , 5 99,9 104,0 98,7 

statliga verkstäder m m 98,2 99,0 98,3 97,0 100, 7 95,6 

Samtliga industrigrupper 
(inkl statliga verkstäder m m) 99,5 99,4 99,5 99,8 104,0 98,7 

l) se not l tab. 5. 



Tabell 3. Indextal för antal anställda arbetare ~exkl permitterade ~ inom industrin 100 

Index numbers for total number employed 

Industrigrupp l 2 3 4 5 6 7 s 9 lO 11 12 13 14 
Indextal för antal anställda arbetare (exkl permitterade ) . Januari 1968=100 Mars 1971 
1971 1972 = l 
Mars Okt Nov Jan Febr Mars 

Gruvindustri 95,8 95,5 96,4 99,0 98 ,4 95,9 96,3 96,3 96,2 95,8 95,1 95,0 95, 7 99.& 
Metall- och verkstadsindustri 111, 3 110,9 110,6 ll0,7 lll , 2 110,1 109,3 109, 5 109,1 108, 7 10915 10919 10915 98 , 3 
Därav: 

Järn- och metallverk 97 19 9712 9718 99, 7 100 , 6 9811 97,0 9710 9612 9513 9510 9516 9515 97 l 5 
Järn- och stålmanufaktur 10816 10715 10617 10610 10617 10617 10717 10516 10218 10311 10615 106 18 10312 9512 
Mekaniska verkstäder 117 l 3 ll7 1 2 ll6, 5 11713 ll714 11610 114,3 ll417 1151 l 11415 11417 11517 115,4 98 14 
Reparationsverkstäder 9515 94 , 6 92,5 93,3 9518 9311 91,4 9310 91,8 9217 9410 9518 9611 100 , 7 
skeppsvarv 98 , 9 9911 100 , 6 9816 9913 9910 10115 10318 10417 10513 10615 10619 10717 108 18 
Elek troteknisk industri 120 , 8 12013 120 , 8 118,4 11912 11912 11914 ll8, 9 11912 11818 ll911 11 8, 3 118 , 3 97. 9 
Annan metallindustri 11718 118 , 3 11719 115. 4 ll21 o ll411 1131 l 11217 10819 10713 11013 108 , 4 107. 8 91 , 4 

Jord- och ste nindustri 85 13 83 15 8314 8413 83 17 8114 8119 8116 80,7 7919 7819 7910 78,1 9113 
T räindustri 100, 1 99 , 3 100 11 100,6 10012 9713 96 , 7 9511 96 13 95 17 9517 9710 97 12 971 o 
Massa- och pappe rsindustri 95,7 95 , 9 951 1 100 , 8 1011 6 971 3 951 1 94 14 9219 93 18 93,0 95 10 93 , 6 97 . 8 
Grafisk industri 97 12 971 9 971 8 9911 97 18 971 5 9417 9410 9214 911 9 911 8 911 2 9119 94 ,5 
Liv smedelsindustri 10414 10318 10413 1121 5 11218 105, 8 105 15 1041 6 103,9 10017 99 17 99 , 6 99 11 94 ,9 
Dryckesv aru- och tobaksindustri 98,1 99,3 101, 2 116, o 1211 0 1061 o 100 , 5 9517 951 1 971 8 9310 9117 92 10 94 1 o 
Textil- och beklädnadsindustri 76,0 74 , 4 7315 7313 71, 9 72,2 7212 7211 711 6 7214 70 14 721 o 7018 93 13 
Läder-, hår- och gummivaruindustri 92 , 1 91 15 91,4 88 19 8917 8916 891 o \. 88 15 8812 86 16 85 ,7 8417 84 13 91,7 
Kemisk och kemisk -teknisk industri 10212 100 13 102 , o 99,9 10512 100 , 8 99 , 3 99 , 6 97, 8 98 , 0 971 9 99,3 99 ,7 97 l 7 

Samtliga industrigrupper 
(exkl statliga verkstäder m m) 101, 6 1011 o 10019 102 , l 10214 100 14 9916 99 13 98 18 98 14 98 13 98 19 98 14 9618 

Statllga verkstäder m m 92 , 3 9219 9216 9215 92,1 92 , 2 91, 9 911 6 9210 91, 4 91,1 90 , 9 89 14 9616 

Samtliga industrigrupper 
(inkl statliga verkstäder m m) 101, 4 100 , 9 100 , 8 101, 9 102 , 2 10012 99 ,4 99 ,1 98 , 6 98 , 2 98 ,1 98, 7 98 , 2 96 , 8 



Tabell 4. Indextal för faktiskt utförda arbetstimmar (inkl övertid) av arbetare inom industrin 
Index numbers for hours worked (incl.overtime) 

Industrigrupp l 2 3 4 5 6 7 8 9 lO 11 12 13 14 
Indextal för faktiskt utförda arbetstimmar (inkl övertid). Januari 1968=100 Mars 1971 
1971 1972 100 

Mars Aoril Mai Juni Juli Aug Sept Okt Nov Dec Jan Febr Mars Mars 

Gruvindustri 101,5 87, 8 86 , 9 92,4 52,3 82 , 6 92,0 93,4 97' 4 88,7 85,9 88 ,9 92,5 91, 3... 

Metall - och verkstadsindustri 109,2 96,4 89,2 97,5 43,2 93,5 101,4 98,1 101,9 93,4 88,8 95,8 100,0 91,6 

Därav: 
Järn- och metallverk 92,4 90,6 83 ,4 85,0 51,9 86 .5 90,0 89,6 90,5 82,0 80,6 82 ,3 86' l 93,2 

Järn- och stålmanufaktur 108,8 93,4 84,8 95,7 41,3 92,8 100,7 94,8 96,2 88, o 86,6 95,0 95,8 88,1 

Mekaniska verkstäder 115,2 100,1 92,4 103,6 36,4 97' 2 105,5 101,9 107' l 98 ,5 92,0 100,2 105,2 91,3 

Repa r ationsv er k städer 93,3 81,0 76,8 80,8 55,5 73,5 83.9 82,4 86,1 81,4 75,8 81,9 86 ,1 92,4 

skeppsvarv 98,4 88 , 3 83,4 85,5 29, l 79,3 96,8 94 , 3 100,4 87' 9 83,8 93,9 99,2 100,5 

Elektroteknisk industri 121,2 105,2 97,2 107,7 63,1 107,0 112,8 109 , 2 114,7 105,7 100,0 107.2 111,5 92,0 

Annan metallindustri 114,9 99,6 93,3 100,7 34 ,5 100,4 105,5 99,4 98,8 91,3 88,9 95,2 97' 9 85 ,2 

Jord- och stenindustri 87.8 76,1 72,4 78,8 36,5 75,3 81,0 78,2 79,3 71,2 68 ,7 71,2 73,6 84,0 

Träindustri 101,9 88,2 84,3 93,2 32,1 89,5 94, o 89,1 95,1 86,1 80,9 88,8 92,5 90,8 

Massa- och pappersindustri 95,8 86,2 82 ,4 86,2 60,8 86,6 89,7 88,9 89 ,6 82,5 84,4 84,1 86, l 89 ,9 

G ra fisk industri 100,1 88,4 83,1 87,5 54,1 84,1 91,5 89,6 90,3 85,7 80,5 82,1 86,4 86,5 

Livsmedelsindustri 104,3 92,7 87 . 6 98,0 79,4 95,7 101,3 99,9 101,7 92,2 86,0 90,1 93,3 89,6 

Dryckesv aru- och tobaksindustri 93,7 84,4 83 ,3 101,8 89,2 89,8 90,7 85,1 88,1 87' 3 77,7 78, 6 82,6 88,2 

Textil- och beklädnadsindustri 76,9 65,4 59,9 66,2 18, o 68,3 70,6 68,0 70,1 63,2 59,0 65,3 67,1 87 ,l 

Läder-, hår- och gummi v amindustri 90,0 75, 8 72,5 76, 9 19,1 81,0 83 ,0 80,3 83,9 74,7 69,0 73,1 76,3 84,7 

Kemisk och kemisk-teknisk industri 101, 6 89,5 87.3 90,7 51,4 88,2 95,2 93,3 93 ,3 88 ,7 85 ,0 89 ,5 93,4 91,9 

Samtliga industrigrupper 
(exkl statliga verkstäder m m) 101,5 89 ,1 83 ,5 91,0 43,7 88 ,2 94,4 91,6 94,7 86 ,7 82,5 88,0 91,5 90, l 

statliga verkstäder m m 95,0 82,7 75,8 83,4 39,4 76, 8 85,1 83,2 87,2 78,6 72, o 79,2 79,8 84, o 

Samtliga industrigrupper 
(inkl statliga verkstäder m m) 101,3 89,0 83,4 90,9 43,6 88,1 94,3 91,4 94,5 86,6 82,3 87,9 91,4 90, o 



Tabell 5. Indextal för antal arbetstimmar omräknade till normalmånad
1 

Index numbers for hours worked adjusted to normal month 

I n dustrigrupp l 2 3 4 5 6 7 8 9 
Indextal för antal arbetstimmar omräknade till normalmånad. Januari 1968=100 

Gruvindustri 

Metall- och verkstadsindustri 

Därav: 
Järn- och metallverk 

J är n- och stålmanufaktur 
Mekaniska verkstäder 

Reparationsverkstäder 

skeppsvarv 

Elektroteknisk industri 

Annan metallindustri 

J ord- och stenindustri 

Träindustri 

Massa- och pappersindustri 

Grafisk industri 

Liv smedelsindustri 

Dryckesvaru- och tobaksindustri 

Textil- och beklädnadsindustri 

Läder-, hår- och gummivaruindustri 

Kemisk och kemisk -teknisk industri 

Samtliga industrigrupper 

(exkl statliga verkstäder m m) 

Statliga verkstäder m m 

Samtliga industrigrupper 

(inkl statliga verkstäder m m) 

1971 

Mars 

96,3 95,7 

103,7 105,4 

88, 5 99, o 
102,8 101,5 

109,7 109,9 

88,7 88, 8 

93,7 97,0 

114, 9 11 5, o 
108,9 108,5 

84,4 82,8 

96, 8 95, 6 

93,6 90,4 

94,3 96,0 

98, 5 101, l 

88, 7 92, o 
73, 2 71, 7 

85,3 82,8 

97, l 95,9 

96,8 97,2 

89, 8 90, 2 

96, 2 96, 6 

98, 3 

102,3 

92,5 

97,0 

106,9 

89 , o 
96,8 

112, 3 

106, 5 

82,6 

95,8 

86, l 

95, 6 

101,0 

95,8 

69 , 3 

83, 7 

96,2 

95,3 

87,4 

94, 6 

Juni 

95, 7 

101, 5 

87,9 

99,0 

108, 3 

84, 5 

89, 3 
112, 2 

104,4 

82,4 

96,6 

88,9 

90,6 

101, 8 

105, 7 

69, l 

80, l 

93,2 

94,8 

86,6 

94, l 

Juli 

51, 7 

42, 7 

51, 4 

40, 7 

36, l 

55 , l 
28, 8 
62,4 

34, l 

36,7 

31, 8 

60 , 3 

53,4 

78, 3 

88,0 

17, 8 

19,0 

50, 7 

43,3 

38,9 

43,0 

Au 

81, 7 

92,5 

85,6 

91, 3 
96,4 

73, o 
78,7 

105, 8 

99, l 

75, 7 

88,4 

85, 8 

82, 9 
94,3 

88, 6 

67, 6 

80,3 

87,0 

87,5 

75, 8 

86, 8 

Sept 

91,4 

100, 5 

89,9 

99,3 

104, 7 

83,3 
96, l 

111, 5 

104,4 

81 , 5 

93, l 

91, l 

90, 2 

99, 9 

89, 6 
70,0 

82, 3 

94, 8 

93,9 

84, o 

93,3 

Okt 

96,5 

101, 8 

91, 6 
98, o 

106, 2 

86, 2 
98,4 

113, o 
102, 7 

81, 9 
92, 2 
90,0 

93, o 
103, 7 

88, 2 

70,8 

83, 6 
95, 2 

94, 8 

86,4 

94, 3 

Nov 

96, 8 

101, l 

90, 3 

94,8 

106, 3 

85,6 

99, G 
113,4 

97 , 7 

79, 7 

94, l 

91, l 

89, o 
100, 2 

86,9 

69,4 

83, l 

92,9 

94,0 

86,0 

93,4 

l) Antal arbetstimmar under en månad korrigerade med hänsyn till månadens längd och antal helgdagar under månaden. 

(Number of hours worked for each month adjusted according to nu m ber of daysand holydays of the month). 

lO 

Dec 

91,5 

97, l 

83,8 

90,8 

102,8 

85, l 

91,8 
110, o 
94, 2 

74, 7 

89,0 

83,6 

88,9 

95,6 

90,5 
65, 8 
77,9 

90 ,4 

89, 7 

81,6 

89,2 

11 

1972 

Jan 

92,8 

96,6 

85, 8 

93,8 

100, 7 

83,3 

91, 8 
109, 2 

96, l 

74,9 

87,4 

86,9 
87,7 

93,6 

84, 5 

64,4 

75,4 

90,2 

89, 2 

78,6 

88, 6 

12 

Febr 

92,5 

99,8 

85, 7 

98,3 

104, 8 

85, 7 

98,0 
111, G 

98 , 8 

75,4 

92, 3 

89, 2 

85,2 

93,4 

81, 5 

68,0 

76,3 

93 , 6 

91,8 

82,3 

91,2 

13 

, Mars 

91,5 

98, 9 

85, 3 

94,3 

104,4 
85, 6 
98, 3 

110, 3 

96,4 

74, l 

91,3 

86, l 

85, 3 

91,9 

81,4 

66,4 

75,6 

92, l 

90,6 

78,7 

90,0 

14 

,..... 
o 

Mars 1971 

= 100 
Mars 

94,9 

95,4 

96,3 

91,9 

95, 2 
96, 5 

104,9 
96 , l 

88, 7 

87,6 

94,6 

91,9 

90,3 

93,5 

92, o 
90,9 

88,4 

94,9 

93,8 

87, 7 

93,6 



• 

Tabell 6. Antal under januari-mars 1972 avgångna resEnlanställda arbetare inom industrin i Eroc ent av totala antalet anställda arbetare (exkl Eermitterade) 

under resp månad 
Number of wage-earners discharged and hired during January-March 1972 in per cent of total number employed during each month respectively 

lndu strigru pp l 2 3 4 5 6 
Avgångna arbetare, o/o Nyanställda arbetare, o/o 
Jan Febr Mars Jan Febr Mars 

Gruvindu stri Oo, ~ O, 8 O, 7 O, 7 0,9 O, 8 
Metall- och verkstadsindustri 2, o l, 6 1, 9 2, o 2, o l, 9 

Järn- och metallverk 0·, 8 O, 8 l, o 0,7 0, 9 1, 0 
Järn- och stålmanufaktur l, 2 l, 7 l, 8 l, l 2, 4 l, 4 
Mekaniska ve rkstäder 2, 6 1,8 2, o 2, 5 2,4 2, l 

Reparationsverkstäder l, 3 l, 3 2,4 3, 7 2, 5 2,4 

skeppsvarv 1, 8 2, l 2, 6 3, 0 2, 5 3, 3 

Elektrotekni sk industr i l, 7 l, 3 l, 7 l, 4 l, l 1,3 

Annan metallindustri 2, 6 l, 5 2, 5 l, 8 1,9 2, 2 

J ord- och stenindustri 2, 6 2, 2 l, 9 1,3 l, 7 l, 6 

Träindustri 1,9 l, 7 l, 5 l, 9 l, 9 2, 7 

Massa- och pappersindustri 2, l l, 3 1,4 l, 9 2, l l, 7 

G ra fisk industri 1,2 l, 3 l, 4 0,7 1,0 l, 5 

Livsmedelsindustri l, 9 2, o 2, o 0,9 l, 8 2, 7 

Dryckesvaru- och tobaksindustri 4, 2- 2, l 2, l l, 2 l, 5 3,8 

Textil- och beklädnadsindustri 2,3 2, o 2,2 2, 6 2,2 2, l 

Läder-, hår- och gummivaruindustri l, 8 l, 8 2, o 0,9 l, 3 l, 6 

Kemisk och kemisk-teknisk industri 2, 8 2, o 1,9 2,4 l, 8 2,3 

Samtliga industrigrupper 
(exkl statliga verkstäder m m) 2, o l, 7 l, 9 l, 8 l, 9 2,0 

Statliga verkstäder m m O, 5 0,4 0,4 0,3 O, l 0,2 

Samtliga industrigrupper 
(inkl statliga verkstäder m m) 2, o l, 6 l, 8 l, 8 l, 9 2,0 
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Tabell 7. Faktiskt utförda arbetstimmar, rimförtjänst m m för samtliga arbetare inom industrin under mars 1972 

Hours actually worked, hourly earnings etc. for wage-earners in mining and manufacturing during March 197 2 

Industrigrupp 

Gruvindustri 

Järnmalmsgruvor m m 

Andra malmgruvor 

Metall- och verkstadsindustri 
Järn- och metallverk 

Järn- och stålmanufaktur 

Mekaniska verkstäder 
Reparationsverkstäder 
skeppsvarv 

Elektroteknisk industri 
Annan metallindustri 

Jord- och stenindustri 
Torvindustri 

Stenind ustri 
Kalk - och kritbruk 

Cementfabriker 
C e men tv arufabriker 

Tegelbruk 
Porslins -, kakel- och 

lergodsindustri 

Glas industri 
Annan jord- och stenindustri 

Träindustri 
sågverk och hyvlerier 

Lådfabriker 
Faner - och plywoodfabriker 

Byggnadssnickerifabriker 

Möbelfabriker 
Svarveri - och skidfabriker 

Annan trävaruindustri 

Massa- och pappersindustri 

Massafabriker 
Pappersbruk och pappfabriker 
Wallboardfabriker 
Papp - och pappersvaruindustri 

l 

Antal faktiskt ut­

förda arbetstimmar 

(in kl övertid) 

l 000 - tal 

(Ho urs a c tu all y 

warked incl , over­

time, thousands) 

l 306 

957 
340 

51 501 
6 136 
4 845 

23 720 

3 706 
3 491 
6 788 

2 815 

4 588 

36 
254 

90 

276 
l 810 

325 

598 

746 
452 

9 427 

3 515 
113 

113 
2 526 

l 986 

526 
648 

6 948 

2 181 
3 197 

386 
l 184 

2 3 
Lön för arbetad tid i 

. . l 
genomsmtt per umme 

(Average hourly earnings) 

Kr 

17,49 

17 ' 84 
16,59 

14, 95 
15, 82 

14,21 

14 , 97 

14,55 
16 , 96 
14,17 

14,06 

14,92 

12, 18 

14,65 

15,06 

15,33 
15,45 

14,06 

13,89 

14, 63 

15, 33 

13,90 

14,36 
13 , 89 

14,27 

13 , 76 
13 ,56 

13, 25 

13 ,54 

15,26 

15,71 

15, 26 
15,73 
14 , 26 

Indextal 

Febr 1972=100 

95 ,6 

94 , 9 

97 . 9 

100,3 
99 ,4 

98,3 

100,7 
100,4 
100,1 
100, 9 

101,3 

101,0 

101, 9 

99 ,7 

102,2 

103 , 2 

100,7 

102, 6 

100,7 

102,1 

99 , 4 

100 , 9 

101,1 

103 , 3 
101, 4 

100, 7 
100, 9 

101,1 
100,2 

101,4 

102, 2 

101, 2 
100,9 
100 , 9 

4 

Mars 1971 (exkl retro­

aktivt lönetillägg)=lOO 

123 , 3 

124,4 

120, 9 

116 , l 
118, l 

114,5 

115,4 

116 ,3 
116, 9 

117' 2 
112, 8 

119, l 

114,9 

120,5 

127,4 

125,0 

116 ,7 

123 , 3 

119, 5 
119, o 
120,0 

117.9 
121,3 
11 8,3 

123,7 
115, o 
116, 9 

116 , 5 

114, l 

123,1 

126 ,1 

123 , 5 
123, 9 
115, 8 

l) Exkl semesterlön, - e rsättning , helgdagslön , -ersättning, e rsättn ing vid o l ycksfall och sjukdom, permitteringslön o d 

(Excl. public and ann u al holida y pa y , accident and sick pay etc.) 

• 
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Tabell 7 (forts) 

l 2 3 4 

Grafisk industri 3 783 16,52 100 , 5 114, 8 
Bokbinderier 371 14,07 99 , 7 112, l 
Bok- och accidenstryckerier l 593 15,83 101,3 114,2 
Tidningstryckerier l 113 18,01 99 , 8 117,3 
Annan grafisk industri 706 16,99 99,8 110,3 

Livsmedelsindustri 6 436 14,08 104,6 121,8 
Kvarnar 71 15,31 102,9 126 , 5 
Bageriindustri l 712 13, 82 105,1 118,5 
Sockerindustri 245 13,07 99 , 6 116, l 
Choklad- och konfektindustri 684 13,40 101,9 123, 6 
Mejeriindustri 817 15,02 115,1 128,5 
Slakterier och charkuterier l 576 14,87 104 ,1 120,9 
Fiskkonservfabriker 345 12,94 101,7 124,5 
Grönsaks-och fruktkonservindustri 524 13 , 08 97, o 124,1 
Margarinindustri 
Annan livsmedelsindustri 438 13,89 103,6 120,3 

Dryckesvaru- och tobaksindustri 849 15,25 101,3 128, 5 
Dryckesv aruindustri 722 15,25 101 ,5 128,6 
Tobaksfabriker 128 15,26 100 , 4 127, 8 

Textil - och beklädnadsindustri 6 227 12,33 102, 8 121,1 
Ylleindustri 305 12,70 101,6 122,1 
Bomullsindustri 833 12, 88 101, 3 122,7 
Linne- och juteindustri 152 12 , 31 99,4 117, l 
Trikåfabriker 928 12 , 25 102,6 122,7 
Sömnadsindustri 2 714 11,97 103 , 5 120,4 
Hatt- och mössfabriker 93 11,34 102,6 116,2 
Annan textil - och beklädnadsindustri l 201 12,80 102 , 9 121,6 

Läder - , hår - och g ummivaruindustri 2 946 13,58 103,1 117, 3 
Garverier 197 14,68 103,5 119,3 
Päls - och skinn v aruf abriker 411 12,40 103,2 117, l 
skoindustri 348 12,69 101,9 119, o 
Andra lädervarufabriker 291 12,44 101,2 117, o 
Gummi v aruf abriker l 437 14 , 18 104,0 116, 7 
Annan läder-, hår - och gummivaru-
industri 263 13 , 81 102,3 117, 6 

Kemisk och kemisk -teknisk industri 3 707 14,38 100, 8 119,7 
Rent kemisk industri 617 15,41 102,5 122,5 
Färg-, olje- och parfymfabriker 864 14,82 99 , 9 120,1 
Sprängämnesfabriker 
Tändsticksfabriker 97 13,22 100,2 121, 8 
Annan kemisk - teknisk industri l 900 13 , 83 100,7 118, l 

Samtliga industrigru22er 
(exkl statliga verkstäder m m) 97 717 14,68 101, o 117, 8 
statliga verkstäder m m 2 126 15,56 99 ,7 120 , 8 
Därav: mekaniska och elektriska 
verkstäder m m l 843 15,58 9\:1,7 120,3 

Samtliga industrigru22er 
(inkl statliga verkstäder m m) 99 842 14,70 101. 0 117,9 
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l 
Tabell 8. Tiroförtjänster för samtliga arbetare inom industrin under mars 1972 inom olika dyrorter samt i Stor-Stockholm 
och i Stor-Göteborg2 

Hourly earnings during March 1972 of wage-earners in mining and manufacturing by eost-of-living zone and Stockholm 
and Gö teborg incl. suburbs1 • 2 

Industrigrupp l 2 3 4 5 
Lön för arbetad tid i genomsnitt per timme inom olika dyrorter 
Samtliga arbetare 
4 därav: 5 därav: 4-5 

Stor-Göteborg Stor-Stockholm 

Gruvindustri 16 ,46 18 ,38 17,49 
Metall- och verkstadsindustri 14, 86 16,58 15,57 15,95 14,95 
Jord- och stenindustri 14, 89 16,35 15 ,45 15, 96 14, 92 
Träindustri 13 , 86 15,64 14,60 16 ,14 13,90 
Massa - och pappersindustri 15, 21 15,51 16 ,19 14 , 15 15,26 
Grafisk industri 15,30 17.14 18 , 93 19 , 02 16 ,52 
Livsmed~lsindustri 13 , 89 14,10 15,28 15, 62 14 ,08 
Dryckesvaru- och tobaksindustri 14,87 16,32 16,24 16,39 15, 25 
Textil - och beklädnadsindustri 12 , 30 13,06 14,74 14,04 12,33 
Läder-, hår- och gummivaruindustri 13,53 13 ,55 14, 87 14, 89 13,58 
Kemisk och kemisk -teknisk industri 14,31 15, 36 14, 98 14, 98 14, 38 

Samtliga industrigrupper 
(exkl statliga verkstäder m m) 14,50 16 ,03 16 ,11 16 ,35 14, 68 

Statliga verkstäder m m 15,32 17. 26 16,80 17,44 15 ,56 

Samtliga industrigrupper 
(inkl statliga verkstäder m m) 14,52 16,04 16,13 16 , 38 14,70 

l) Stockho lm, Botkyrka, Danderyd, Ekerö, Haninge, Huddinge, Järfälla, Lidingö, Nacka, Sollentuna, Solna, Sundby­
berg, Tyresö, Täby, Vaxholm 
2) Götebo rg , Askim, fjärås, Härryda, Kungsbacka, Kungälv, Lerum, Löftadalen, Mölndal, Nödinge, Onsala, Partille, 
Skeppslanda , Starrkärr, Stenungssund, Styrsö , Tjärn , Öckerö 


